

GD Powernet A/S
CVR-nr. 35482180
Snarelosevej 106
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Heinz Peter Buksti Dausch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD Powernet A/S
Snarelosevej 106
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35482180
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Allan Dausch, formand
Heinz Peter Buksti Dausch
Marianne Nedergård Larsen

Direktion

Heinz Peter Buksti Dausch, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med produkter til bl.a. energi- og forsyningssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 130 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør (559) t.kr. pr. 31.12.2015.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.719.163	309.426
Personaleomkostninger	2	<u>(1.504.363)</u>	<u>(1.845.941)</u>
Driftsresultat		214.800	(1.536.515)
Andre finansielle indtægter	3	0	10.272
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(43.001)</u>	<u>(46.222)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		171.799	(1.572.465)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(41.590)</u>	<u>383.461</u>
Årets resultat		<u>130.209</u>	<u>(1.189.004)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.209</u>	<u>(1.189.004)</u>
		<u>130.209</u>	<u>(1.189.004)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.610	1.480.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.437	0
Andre tilgodehavender		18.301	14.250
Tilgodehavende selskabsskat		0	339.437
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.377</u>	<u>96.769</u>
Tilgodehavender		<u>1.196.725</u>	<u>1.930.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.196.725</u>	<u>1.930.578</u>
Aktiver		<u>1.196.725</u>	<u>1.930.578</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.058.795)</u>	<u>(1.189.004)</u>
Egenkapital		<u>(558.795)</u>	<u>(689.004)</u>
Bankgæld		648.514	632.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.484	28.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.237	909.881
Skyldig selskabsskat		41.590	0
Anden gæld	7	<u>855.695</u>	<u>1.048.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.755.520</u>	<u>2.619.582</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.755.520</u>	<u>2.619.582</u>
Passiver		<u>1.196.725</u>	<u>1.930.578</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.189.004)	(689.004)
Årets resultat	0	130.209	130.209
Egenkapital ultimo	500.000	(1.058.795)	(558.795)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 130 t.kr., hvorved egenkapitalen er reduceret til (559) t.kr. pr. 31.12.2015. Der forventes et positivt resultat for 2016 og det vurderes, at likviditeten til det kommende års drift er sikret via driften, de etablerede kreditrammer samt fortsat finansiel støtte fra koncernselskaber. Selskabet har realiseret et tilfredsstillende positivt resultat i 1. kvartal 2016, og det likvide beredskab vurderes ligeledes som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern-basis.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.249.338	1.520.572
Pensioner	163.677	196.853
Andre omkostninger til social sikring	11.613	14.850
Andre personaleomkostninger	79.735	113.666
	1.504.363	1.845.941

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.272
	0	10.272

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.035	2.186
Renteomkostninger i øvrigt	35.966	44.036
	43.001	46.222

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	41.590	(383.461)
	41.590	(383.461)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
6. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	249.945	389.381
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	127.981	201.836
Andre skyldige omkostninger	477.769	457.411
	855.695	1.048.628
	2015	2014
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	43.016	52.963

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 1.250 t.kr. med pant i debitorer mv. med regnskabsmæssig værdi på 818 t.kr.